
Szczegóły postępowania

Status postępowania: Opublikowane

Tryb Przetarg nieograniczony

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 2019/S 103-250485

Identyfikator postępowania 72a15d32-ef0e-4562-98aa-1d2ab12c8e5a

Tytuł/nazwa postępowania

Świadczenie usług w zakresie administracji syst
informatycznych i wsparcia dla użytkowników końcowych
oraz monitorowania i zapewnienia ciągłości działania
sieci oraz urządz teleinformatycznych

Nazwa zamawiającego Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa - Modlin Sp. z o. o.

Adres zamawiającego Gen. Wiktora Thommee 1A

Miasto zamawiającego Nowy Dwór Mazowiecki

Województwo zamawiającego mazowieckie

Telefon zamawiającego 223 464 000

Adres strony zamawiającego hƩps://www.modlinairport.pl/

Data publikacji w miniPortalu 29.05.2019 13:54:09

Termin składania ofert:

2019.07.08 12:00 Pobierz klucz publiczny

Termin otwarcia ofert:

2019.07.08 12:30

Historia zmian:

 (/ZamawiajacyGlowna.aspx)
miniPortal

Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=72a15d...

1 z 2 29.05.2019, 14:11



Szczegóły postępowania https://miniportal.uzp.gov.pl/SzczegolyPostepowania.aspx?Id=72a15d...

2 z 2 29.05.2019, 14:11


